
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

7 

769 

743 

747 

516 

538 

23 

21 

33 

599 

11 

765 

46 

25 

229 

750 

222 

5 

73 

78 

59 

496 

509 

9 

Name 

EMERSON RECK 

RICARDO BASSO 

MARCOS BECK 

MATTHEUS FEDRIZZI 

RICARDO ROTILLI 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

IVONEI SCOPEL 

RECK JR 

ADROALDO WEISHEIMER 

GILLIARD SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

VANDERLEI RECK(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCELO KAPPES 

ITOR CHERUBINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

MARCOS BALAM(S) 

MARLON FEDRIZZI(S) 

RICARDO MINOZZO 

ATHUS BIRUEL 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:13.735 

1:14.328 

1:15.081 

1:15.243 

1:15.489 

1:15.750 

1:15.786 

1:15.829 

1:16.030 

1:16.172 

1:16.195 

1:16.318 

1:16.325 

1:16.403 

1:16.761 

1:16.977 

1:17.070 

1:17.420 

1:17.474 

1:17.562 

1:18.423 

1:19.101 

1:21.756 

1:23.966 

InLp 

7 

8 

10 

6 

6 

9 

10 

7 

8 

8 

5 

10 

9 

8 

10 

9 

10 

8 

10 

11 

8 

10 

5 

2 

Diff 

0.593 

1.346 

1.508 

1.754 

2.015 

2.051 

2.094 

2.295 

2.437 

2.460 

2.583 

2.590 

2.668 

3.026 

3.242 

3.335 

3.685 

3.739 

3.827 

4.688 

5.366 

8.021 

10.231 

Gap 

0.593 

0.753 

0.162 

0.246 

0.261 

0.036 

0.043 

0.201 

0.142 

0.023 

0.123 

0.007 

0.078 

0.358 

0.216 

0.093 

0.350 

0.054 

0.088 

0.861 

0.678 

2.655 

2.210 

Lps 

7 

8 

10 

6 

6 

9 

10 

7 

8 

8 

5 

11 

9 

8 

10 

10 

10 

8 

10 

11 

8 

10 

6 

5 

Time of Day 

16:17:57.973 

16:17:25.214 

16:17:53.633 

16:17:24.469 

16:17:16.255 

16:17:36.029 

16:18:07.600 

16:17:06.399 

16:16:15.198 

16:16:31.729 

16:17:23.015 

16:17:34.175 

16:17:18.204 

16:17:02.106 

16:17:41.158 

16:17:31.652 

16:17:02.012 

16:17:56.809 

16:17:11.883 

16:17:11.641 

16:14:18.689 

16:18:05.640 

16:17:15.028 

16:15:12.978 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/11/2025 16:18:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Warm Up 

Practice (15:00 Time) started at 16:01:59 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 16:00 


