

# AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Warm Up

07/11/2025 16:00

Practice (15:00 Time) started at 16:01:59

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	7	EMERSON RECK	AC	1:13.735	7			7	16:17:57.973
2	769	RICARDO BASSO	AC	1:14.328	8	0.593	0.593	8	16:17:25.214
3	743	MARCOS BECK	AC	1:15.081	10	1.346	0.753	10	16:17:53.633
4	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:15.243	6	1.508	0.162	6	16:17:24.469
5	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:15.489	6	1.754	0.246	6	16:17:16.255
6	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:15.750	9	2.015	0.261	9	16:17:36.029
7	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:15.786	10	2.051	0.036	10	16:18:07.600
8	21	RECK JR	AC	1:15.829	7	2.094	0.043	7	16:17:06.399
9	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:16.030	8	2.295	0.201	8	16:16:15.198
10	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:16.172	8	2.437	0.142	8	16:16:31.729
11	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:16.195	5	2.460	0.023	5	16:17:23.015
12	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:16.318	10	2.583	0.123	11	16:17:34.175
13	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:16.325	9	2.590	0.007	9	16:17:18.204
14	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:16.403	8	2.668	0.078	8	16:17:02.106
15	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:16.761	10	3.026	0.358	10	16:17:41.158
16	750	MARCELO KAPPES	AC	1:16.977	9	3.242	0.216	10	16:17:31.652
17	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:17.070	10	3.335	0.093	10	16:17:02.012
18	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:17.420	8	3.685	0.350	8	16:17:56.809
19	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:17.474	10	3.739	0.054	10	16:17:11.883
20	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:17.562	11	3.827	0.088	11	16:17:11.641
21	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:18.423	8	4.688	0.861	8	16:14:18.689
22	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:19.101	10	5.366	0.678	10	16:18:05.640
23	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:21.756	5	8.021	2.655	6	16:17:15.028
24	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:23.966	2	10.231	2.210	5	16:15:12.978

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits